COOPSTARTUP

'®) SARDEGNA

. e
(Dm SARDEGNA

Mutualistico
Legacoop

informazioni coopstartup.it/sardegna | legacoopsardegna.it

GENERAZIONI COOPERATIVE:
LAVORO E SVILUPPO SOSTENIBILE
IN SARDEGNA

28 settembre 2023 | Auditorium Banco di Sardegna
viale Bonaria 33 - Cagliari

H.16:00

H.16:15

H.16:30

H.17:00

H.17:30

H.18:30

H.19:00

%l//,\\\\l% Banco di Sardegna

Gruppo BPER Banca

. . ST A ey bd
cenerazion fstel UNIVERSITA DEGLI STUDI i UuIniss , D %
W AAAAAAAA % DI CAG LIARl A"«f‘;‘; UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSART ‘L'[UMTV)EQ I gmnom’gnafl N Fidicoop
AAAAAAAAAAAAAAAA SARDEGNA RICERCHE

Q

open:campus L ‘
p ) Q \'.)QI e et sl wroro {} COﬂ.ASS.LCOOp. ol :
Isforcoop

APERTURA LAVORI
Saluti dei rappresentanti del Banco di Sardegna

RELAZIONE INTRODUTTIVA
Michele Schirru | Coordinatore Generazioni Legacoop Sardegna

INTERVENTI E SALUTI ISTITUZIONALI

Simone Gamberini | Presidente nazionale Legacoop e Coopfond
Ada Lai | Assessore Regionale al Lavoro

Riccardo Verrocchi | Coordinatore nazionale Generazioni
Claudio Atzori | Presidente Legacoop Sardegna

PREMIAZIONI DEI PROGETTI VINCITORI
E SALUTO DEI PARTNER

CONFRONTO E DISCUSSIONE
tra Generazioni ¢ | gruppi partecipanti
a Coopstartup Sardegna

CONCLUSIONI
Claudio Vizilio | Esecutivo nazionale Generazioni ’

APERITIVO DI NETWORKING

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

NNNNNNNNNNNNNNNNNNN



