

H. 16:00

APERTURA LAVORI







informazioni coopstartup.it/sardegna | legacoopsardegna.it

## GENERAZIONI COOPERATIVE: LAVORO E SVILUPPO SOSTENIBILE IN SARDEGNA

**28 settembre 2023 | Auditorium Banco di Sardegna** viale Bonaria 33 - Cagliari

	Saluti dei rappresentanti del <b>Banco di Sardegna</b>	
H. 16:15	RELAZIONE INTRODUTTIVA  Michele Schirru   Coordinatore Generazioni Legacoop Sardegna	
H. 16:30	INTERVENTI E SALUTI ISTITUZIONALI  Simone Gamberini   Presidente nazionale Legacoop e Coopfond  Ada Lai   Assessore Regionale al Lavoro  Riccardo Verrocchi   Coordinatore nazionale Generazioni  Claudio Atzori   Presidente Legacoop Sardegna	
H. 17:00	PREMIAZIONI DEI PROGETTI VINCITORI E SALUTO DEI PARTNER	
H. 17:30	CONFRONTO E DISCUSSIONE tra <b>Generazioni</b> e i <b>gruppi partecipanti</b> a Coopstartup Sardegna	
H. 18:30	CONCLUSIONI Claudio Vizilio   Esecutivo nazionale Generazioni	
H. 19:00	APERITIVO DI NETWORKING	
Banco di Sarde Gruppo BPER Banca  Coruppo BPER Banca  Open: campus  REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTÒNOMA DELLA SARDEGIA	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI  LE COOPFIN  LE COOPFIN  LE COOPFIN  SARBORIA CHICAS SARBORIA SARBORIA CHICAS SARBORIA SARBORIA CHICAS SARBORIA SARB	